

**Lot. nr. 3. Achizitia si montarea usilor
la baza de productie sectorul nr. 4,
str. Valea Crucii, 4/6**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 27 579,27 Lei

Intocmit in prețuri curente

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot. nr. 3. Achizitia si montarea usilor la baza de productie sectorul nr. 4, str. Valea Crucii, 4/6				
1	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (Profil PVC cu 5 camere, culoare alba, cu geam din sticla mata pe 40-50 % din suprafata) USI DE INTERIOR 2.05x0.6 - 1 buc; 2.05x0.75 - 1 buc	m2	2,80	$\frac{1\ 665,75}{80,80}$	$\frac{4\ 664,10}{226,24}$
2	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (Profil PVC cu 5 camere, culoare alba, fara geam din sticla) USI DE INTERIOR 2.05x0.75 - 2 buc; 2.05x0.85 - 1 buc; 2x0.85 - 1 buc; 1.8x0.85 - 1 buc; 1.8x0.95 - 1 buc.	m2	9,70	$\frac{1\ 665,75}{80,80}$	$\frac{16\ 157,76}{783,76}$
		Total	Lei			20 821,86
		Total Lot. nr. 3. Achizitia si montarea usilor la baza de productie sectorul nr. 4, str. Valea Crucii, 4/6				20 821,86 1 010,00
		Inclusiv salariu				

Total	Lei	20 821,86
Asigurarea sociala	24 %	242,40
Transportarea materialelor	2 %	394,87
Total		21 459,13
Cheltuieli de regie	5 %	1 072,95
Total		22 532,08



Total		22 532,08
Beneficiu de deviz	2 %	450,65
Total		22 982,73
TVA	20 %	4 596,54

Total deviz:

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lot. nr. 3. Achizitia si montarea usilor la baza de productie sectorul nr. 4, str. Valea Crucii, 4/6 Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

Nr crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lot. nr. 3. Achizitia si montarea usilor la baza de productie sectorul nr. 4, str. Valea Crucii, 4/6				
1	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (Profil PVC cu 5 camere, culoare alba, cu geam din sticla mata pe 40-50 % din suprafata) USI DE INTERIOR 2.05x0.6 - 1 buc; 2.05x0.75 - 1 buc	m2			1 665,75 80,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	80,00	72,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	80,00	8,80
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriile	m2	1,0000	1 525,00	1 540,25
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,50	2,02
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	46,00	23,23
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,43
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	5,00	3,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	48,00	0,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	45,00	4,50
2	RpCP34A	Inlocuirea usilor din mase plastice, inclusiv a accesoriilor si a feroneriei, montate in zidarie, beton, inlocuitori sau pe contrarama, intr-un canat, cu suprafata sub 7 mp (Profil PVC cu 5 camere, culoare alba, fara geam din sticla) USI DE INTERIOR 2.05x0.75 - 2 buc; 2.05x0.85 - 1 buc; 2x0.85 - 1 buc; 1.8x0.85 - 1 buc; 1.8x0.95 - 1 buc.	m2			1 665,75 80,80
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,9000	80,00	72,00

	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,1100	80,00	8,80
	2030112939151	Usi din profile de mase plastice, inclusiv feronerie si accesoriiile	m2	1,0000	1 525,00	1 540,25
	2874115833870	Suruburi autofiletante	buc	4,0000	0,50	2,02
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	46,00	23,23
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	42,00	7,42
	2881116001666	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 25 S 1581	buc	0,6000	5,00	3,03
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,54
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	48,00	0,96
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1000	45,00	4,50

APROBAT:

Intocmit
Adrian Andrei Cioclu Constanta
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Investitor

(functia, semnatura, numele, prenumele)



Adrian

L.S.